
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2020/2021.  

     

     

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 15    Пожаревац,  19.01.2021. године 

 
 
 

                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-XIII 
23.01.2021. 

Субота 
19:00 СЦ Пожаревац 261 М 

МЛАДИ РАДНИК 
НОВИ ПАЗАР 

1. Поповић Т. 
2. Бркић Н. 
Делегат: Вилимановић Г. 

Л1 Ивовић Душко  (По) 
Л2 Тодоровић Гроздан (По) 
Записничар: Пејић Милена (По) 

 
                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-XIII 
23.01.2021. 

Субота 
18:00 ХС Велико Градиште 673 М 

ВГСК 
МЕТАЛАЦ ТАКОВО 

1. Јовић В. 
2. Паповић Д. 
Делегат: Јовановић Г. 

Л1 Лазаревић Татјана  (Вг) 
Л2 Младеновић Марко (По) 
Записничар: Томић Викторија (Вг) 

L-X 
27.01.2021. 

Среда 
19:00 СХ Смедерево 656 М 

СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 
СПАРТАК (Љ) 

1. Станковић М. 
2. Рогић Д. 
Делегат: Ћук В. 

Л1 Митровић Ненад  (Сд) 
Л2 Папић Никола (Сд) 
Записничар: Никодијевић Сандра (Сд) 

 
                                                                               Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

III 
24.01.2021. 

Недеља 
19:00 

ОШ Д. Обрадовић 
Смедерево 

110 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

1. Папић Никола 
2. Митровић Ненад 

Никодијевић Сандра 



III 
23.01.2021. 

Субота 
14:00 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

111 Ж 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 
ЖОК ВГСК (VGW) 

1. Динић Светлана 
2. Никодијеви Сандра 

Папић Никола 

III 
23.01.2021. 

Субота 
16:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

112 Ж 
ДУНАВ 17 (DGW) 

ЖОК РУДАР(RKW) 
1. Пантић Милица 
2. Паповић Ненад 

Величковић Даница 

 

                                                        Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРИ/КЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
23.01.2021. 

Субота 
10:30 СЦ Велико Градиште 206 М 

ОК ВГСК (VGM) 
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

1. Ђуричић Милан 
2. Лазаревић Татјана 

Томић Викторија 

VII 
23.01.2021. 

Субота 
13:30 СЦ Велико Градиште 208 М 

ОК ВГСК (VGM) 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА(SCM) 

1. Младеновић Марко 
2. Ивовић Душко 

Лазаревић Татјана 

V 
24.01.2021. 

Недеља 
16:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

617 Ж 
ДУНАВ 17 (DGW) 

ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
1. Томић Викторија 
2. Благојевић Анђелина 

Живковић Вера 

V 
22.01.2021. 

Петак 
19:30 

Хала Сребрно Језеро 
Велико Градиште 

618 Ж 
ЖОК ВГСК (VGW) 

ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 
1. Живковић Вера 
2. Ђуричић Милан 

Благојевић Анђелина 

V 
23.01.2021. 

Субота 
15:00 

ОШ Д. Обрадовић 
Смедерево 

619 Ж 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 
1. Митровић Ненад 
2. Папић Никола 

Никодијевић Сандра 

V 
24.01.2021. 

Недеља 
12:00 

ОШ Д. Обрадовић 
Смедерево 

620 Ж 
МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
ЖОК СМЕДЕРЕВО(SDW) 

1. Ранђеловић Матеја 
2. Јосић Катарина 

Булатовић Јелена 

 
                                                      Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ЈУНИОРИ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
24.01.2021. 

Недеља 
13:00 Економска школа 403 М 

ОК МЛАДИ РАДНИК(MRM) 
ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SCM) 

1. Ивовић Душко 
2. Младеновић Марко 

Величковић Даница 

II 
23.01.2021. 

Субота 
15:00 СЦ Петровац 404 М 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPM) 
ОК ШУМАДИЈА(SAM) 

1. Тодоровић Гроздан 
2. Васиљевић Немања 

Богосављевић Тијана 

 



 
 

                                                        Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПРЕДПИОНИРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

III 
23.01.2021. 

Субота 
13:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

506 Ж 
ДУНАВ 17(DGW) 

МЛАДИ РАДНИК(MRM) 
1. Пантић Милица 
2. Паповић Ненад 

Величковић Даница 

 
 

                                                          Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО- КАДЕТКИЊЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 
24.01.2021. 

Недеља 
13:30 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

705 Ж 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 

ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 
1. Пантић Милица 
2. Паповић Ненад 

Пејић Милена 

 
                  Врховни судија УОСБПО 
             Бојана Живковић

              
 

 

 

          


